אנחנו

סיון תשס"ז - מאי 2007

בריאות ואיכות חיים במסגרות חוץ-ביתיות ובקהילה

עורך ראשי:
ד"ר חזי יוסף
עורך אורח:
ד"ר איתן ישראלי

הרוצה את המתבגר יבוא אליו

מודל בריאותי כוללני
המביא את הבריאות אל בני הנוער

ד"ר ארי הלוי,

שבי"ל - שירותי בריאות ירושלמיים למתבגרים, "הדסה הקטנה", ירושלים

- האם בני נוער עסוקים בנושאי בריאות?

כסירוף נגד שיעול, ליחה ומחלות דרכי הנשימה – לבשל 100 גר' שורשים כתושים בליטר יין שולחני מתוק ולסנן. לשתות 3 כפות משקף ביום.

לטיפול בהצטננויות ולהפגת גזים – לחלוט 1/2 כפית זנגביל טחון ו-1/2 כפית קינמון בכוס מים רותחים, להמתיק בדבש, להשהות כ-3 דקות ולשתות.

טור אחרון

יהושע איילון ז"ל

איש מופלא נפרד מעמנו במפתיע
והלך לעולמו ב-ג' באדר, תשס"ז
(21 בפברואר, 2007).

ללא התראה וללא הכנה, יהושע איילון איננו, ואנו חשים שנבעה חור בביוגרפיה המשותפת של עמותת אפשר ושל קוראי "אפשר".

כל מכיריו היו מוקיריו על אף ובשל עמדותיו הנחרצות בנושאי חינוך, הדרכת נוער, טיפול והתנהלות.

בישיבות הנהלת "אפשר" לא הרבה לדבר, ובדבריו היו לו עמדות עקרוניות ומעשיות, מבוססות על ניסיון עצום בשטח ומגובות בחשיבה מקורית.